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 Strona internetowa 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego


Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa wyrobów medycznych do Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej (Laboratorium) Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 4311 - 2017 z dnia 2017-01-09. 


Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 16.01.2017r. przekazuje treść zapytania Wykonawcy i udziela wyjaśnień i odpowiada na pytanie Wykonawcy Nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO S.I.W.Z.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 3
Dotyczy przedmiotu zamówienia  

1. Pakiet 5 
2. Dot. poz.1 Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 2.0ml ? Jest to standard jeśli chodzi o oznaczenie  pojemności kuwet. 
     Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. poz. 2  Czy Zamawiający  zgodzi się  na pojemnik 100ml?
     Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Dot. poz. 2 Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższy, to czy  zgodzi się na pojemnik 125 ml?.

    Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 








          Z poważaniem 
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